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Nu startar Carema Hjärnhälsans psykiatriska öppenvård i Växjö
Nu på torsdag, den 1 september, startar Carema Hjärnhälsans psykiatriska öppenvårdsmottagning i Växjö. Mottagningen drivs
av Carema på uppdrag av Landstinget Kronoberg.

- Vi är mycket glada över att vi fått möjligheten att introducera vårt väl fungerande psykiatrikoncept även i Kronoberg. Alla patienter hälsas
välkomna, säger Ulla Tansen, sektorchef för Carema Psykiatri.

Carema Psykiatris koncept vilar på dessa grundpelare:

Vårdutbud och vårdformer anpassade efter patientens behov.
Vård baserad på verkningsfulla metoder.
Gränsöverskridande samverkan med andra aktörer.

Carema Hjärnhälsan ska driva den psykiatriska verksamheten till lokaler i anslutning till Carema Vårdcentral Hovshaga i Växjö. Lokalerna är nu
färdiga och inflyttning pågår. Det mesta är klart inför starten på torsdag.

- Alla vårdcentraler kan remittera patienter till oss och det går också bra att kontakta oss utan remiss. Alla är välkomna, säger Helene Elmlund,
som är verksamhetschef för båda enheterna.

Kontraktet löper till och med 2015 med möjlighet till förlängning i 2 år.

För mer information, kontakta: Ulla Tansen, sektorchef, telefon 0709-595040, Carema Psykiatri, eller Helene Elmlund, verksamhetschef
Carema Hjärnhälsan Växjö samt Carema Vårdcentral Hovshaga, telefon 0470-759141, eller Pia Säwe, informationschef Carema Sjukvård,
telefon 0733-771410.

Fakta: Carema Psykiatri är ett modernt kunskapsföretag som förnyar, effektiviserar och utvecklar svensk psykiatri. För närvarande bedriver vi
öppenvårdspsykiatri med befolkningsansvar i följande regioner:

• Västra Götaland: mottagningar i Lysekil och Munkedal-Sotenäs

• Sydöstra Stockholms: mottagningar i Haninge, Nacka, Nynäshamn, Tyresö och Värmdö genom vårt bolag Carema Hjärnhälsan

• Skåne: mottagningar i Simrsihamn och Ystad för invånarna i Simrishamn, Ystad, Sjöbo, Skurup och Tomelilla

Carema Sjukvård AB är ett av Nordens ledande sjukvårdsföretag med verksamhet inom specialistvård, primärvård, psykiatri och bemanning i
hela Sverige. Carema Sjukvård ingår tillsammans med systerföretagen Carema Care och Mehiläinen i Ambea AB.


